
「2025 サンフレッチェ広島応援定期預金」

「2025 サンフレッチェ広島応援定期預金」

「サンチェ・コース」をお預けいただいているお客様へ

令和 7年 12 月 25 日

　「2025サンフレッチェ広島応援定期預金」をお預けいただき誠にありがとうございます。

この定期預金の利率は、2025年度Ｊ1リーグ公式戦でのサンフレッチェ広島の最終順位に応じた特約利率と

なっております。さて、2025年度Ｊ1リーグ公式戦の日程が終了し、サンフレッチェ広島の順位が4位となり

ました。よって、今年のサンフレッチェ広島応援定期預金の利率は下記のとおりとなります。

最終順位　4　位

預入期間      組合員の方 組合員でない方

１年 0.30％0.35％

サンチェ・コース

フレッチェ・コース

預入期間 組合員でない方組合員の方

5 年

3 年

1 年

0.45％

0.35％

0.25％

0.65％

0.50％

0.30％

※お手持ちの定期証書は、満期日までそのままお持ちください。

※上記の特約利率は、満期日までお預けいただけるお客様のみ預入日に遡って適用いたします。

※満期日前にお届けする満期案内書には、「当初の利率」とそのお利息が記載されております。

　（最終順位に応じた「順位による上乗せ利率」を含めた利息金額ではございません。）

　詳しくは、窓口または渉外係までお尋ねください。

最終順位に応じて利率が決定するコース

お取扱期間：令和 7年 3月 3日～令和 7年 9月 17 日

順位にかかわらず利率が確定しているコース

お取扱期間：令和 7年 3月 3日～令和 7年 9月 17 日

【2025 年度Ｊ1リーグ公式戦　サンフレッチェ広島】

利率のおしらせ利率のおしらせ


